
Kreiseinzelmeisterschaften Main-Kinzig Nachwuchs Platzierungen

Männliche Jugend A Doppel

Platz Name Verein

1 Backert T./Fischer F. TSC Freigericht

2 Haas P./Wilkes Robles K. SV 1975 Mittelbuchen

3 Schwarz R./Beier K. TG 1953 Langenselbold

3 Winterstein S./Zell P. SG Bruchköbel 1868

5 Kaiser J./Jung L. KSG Unterreichenbach

5 Kratz M./Nguyen L. Turnerschaft 1860 Großauheim

5 Schillack P./Schnell F. SV 1975 Mittelbuchen

5 Simon D./Steiner N. KSG Unterreichenbach / TV 1906 Wächtersbach

Männliche Jugend A Einzel

Platz Name Verein

1 Kevin Beier TG 1953 Langenselbold

2 Filip Fischer TSC Freigericht

3 Timothy Backert TSC Freigericht

3 Kolja Wilkes Robles SV 1975 Mittelbuchen

5 Lukas Jung KSG Unterreichenbach

5 Patrick Schillack SV 1975 Mittelbuchen

5 Frederic Schnell SV 1975 Mittelbuchen

5 Simon Winterstein SG Bruchköbel 1868

9 Peer Haas SV 1975 Mittelbuchen

9 Johannes Kaiser KSG Unterreichenbach

9 Leon Nguyen Turnerschaft 1860 Großauheim

9 Niklas Steiner TV 1906 Wächtersbach

13 Maximilian Kratz Turnerschaft 1860 Großauheim

13 Marcel Scheidthauer SG Bruchköbel 1868

13 Robin Schwarz TG 1953 Langenselbold

13 Philipp Zell SG Bruchköbel 1868

17 Daniel Simon KSG Unterreichenbach

Männliche Jugend B Doppel

Platz Name Verein

1 Achtzehnter T./Schlosser O. TV Lützelhausen 1913

2 Wilkes Robles K./Schillack P. SV 1975 Mittelbuchen

3 König T./Zech J. SV 1975 Mittelbuchen

3 Ünlü E./Zell P. TSG Erlensee 1874 / SG Bruchköbel 1868

5 Pinkaew K./Alt D. TTC 1962 Lieblos

5 Bläser A./Jeide S. KSG Unterreichenbach / SV 1975 Mittelbuchen

5 Nguyen L./Kratz M. Turnerschaft 1860 Großauheim

5 Pohl M./Mazurek M. TSG Erlensee 1874

9 Keleschovsky A./Kramer L. TTG 1972 Horbach

9 Volz J./Löffler T. TTC Bernbach

9 Reining C./Solzer N. TV Lützelhausen 1913
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Männliche Jugend B Einzel

Platz Name Verein

1 Kolja Wilkes Robles SV 1975 Mittelbuchen

2 Marvin Lorenz Turnerschaft 1860 Großauheim

3 Simon Jeide SV 1975 Mittelbuchen

3 Patrick Schillack SV 1975 Mittelbuchen

5 Tom Achtzehnter TV Lützelhausen 1913

5 Tobias König SV 1975 Mittelbuchen

5 Oliver Schlosser TV Lützelhausen 1913

5 Jannik Zech SV 1975 Mittelbuchen

9 Maximilian Kratz Turnerschaft 1860 Großauheim

9 Leon Nguyen Turnerschaft 1860 Großauheim

9 Emre Ünlü TSG Erlensee 1874

9 Philipp Zell SG Bruchköbel 1868

13 Alexander Keleschovsky TTG 1972 Horbach

13 Tim Löffler TTC Bernbach

13 Maximilian Mazurek TSG Erlensee 1874

13 Kitisak Pinkaew TTC 1962 Lieblos

13 Marcel Pohl TSG Erlensee 1874

13 Justin Volz TTC Bernbach

19 Daniel Alt TTC 1962 Lieblos

19 Lukas Kramer TTG 1972 Horbach

19 Christian Reining TV Lützelhausen 1913

19 Nicolas Solzer TV Lützelhausen 1913

Schüler A Doppel

Platz Name Verein

1 Knecht M./Lorenz M. Turnerschaft 1860 Großauheim

2 Bläser A./Dickel L. KSG Unterreichenbach / TG 1953 Langenselbold

3 Achtzehnter T./Jüch N. TV Lützelhausen 1913 / SV 1975 Mittelbuchen

3 Werzel Y./von Rhein J. TSV 1872 Klein-Auheim / TSC Freigericht

5 Lempert M./Kreuscher M. SG Bruchköbel 1868

5 Bartmuß L./Lopp T. TTV Gründau 1953 / TTG 1972 Horbach

5 Kratz M./Mistygacz B. Turnerschaft 1860 Großauheim / TV 1860 Kesselstadt

5 Leibner B./Rüffer J. TTC Neuberg

9 Aul E./Aul J. TTC Bernbach

9 Franz L./Bork D. TTC Bernbach

9 Korn J./Korn T. TTC 1962 Lieblos

9 Legere M./Lohn L. TTV Gründau 1953

9 Föller F./Müller M. TTC Neuberg

9 Lubgans C./Schwab J. TSV 1872 Klein-Auheim

9 Neiter J./Stedler S. TTC 98 Hain-Gründau

9 Reibling T./Wallow L. TTC 1962 Lieblos / TG 1953 Langenselbold

17 Birke M./Kühnle P. TG 1953 Langenselbold

17 Walther T./Urbach A. Turnerschaft 1860 Großauheim
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Schüler A Einzel

Platz Name Verein

1 Maurice Knecht Turnerschaft 1860 Großauheim

2 Marvin Lorenz Turnerschaft 1860 Großauheim

3 Alwin Bläser KSG Unterreichenbach

3 Justin Rüffer TTC Neuberg

5 Noah Jüch SV 1975 Mittelbuchen

5 Erik Niedermeier TSV 1872 Klein-Auheim

5 Jonas von Rhein TSC Freigericht

5 Yasin Werzel TSV 1872 Klein-Auheim

9 Tom Achtzehnter TV Lützelhausen 1913

9 Liam Dickel TG 1953 Langenselbold

9 Felix Föller TTC Neuberg

9 Maximilian Kreuscher SG Bruchköbel 1868

9 Marc Müller TTC Neuberg

9 Jannik Neiter TTC 98 Hain-Gründau

9 Tim Reibling TTC 1962 Lieblos

9 Luca Wallow TG 1953 Langenselbold

17 Marlon Birke TG 1953 Langenselbold

17 Maximilian Kratz Turnerschaft 1860 Großauheim

19 Jonathan Aul TTC Bernbach

19 Leonard Bartmuß TTV Gründau 1953

19 Paul Kühnle TG 1953 Langenselbold

19 Bastian Leibner TTC Neuberg

19 Marco Lempert SG Bruchköbel 1868

19 Tammo Lopp TTG 1972 Horbach

19 Björn Mistygacz TV 1860 Kesselstadt

19 Silas Stedler TTC 98 Hain-Gründau

19 Adrian Urbach Turnerschaft 1860 Großauheim

28 Elias Aul TTC Bernbach

28 Lennard Franz TTC Bernbach

28 Janne Korn TTC 1962 Lieblos

28 Tom Korn TTC 1962 Lieblos

28 Max Legere TTV Gründau 1953

28 Leander Lohn TTV Gründau 1953

28 Christian Lubgans TSV 1872 Klein-Auheim

28 Jonas Schwab TSV 1872 Klein-Auheim

28 Tim Walther Turnerschaft 1860 Großauheim

37 Daniel Bork TTC Bernbach
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Schüler B Doppel

Platz Name Verein

1 Schorsch P./Walter N. Turnerschaft 1860 Großauheim / TV 1860 Kesselstadt

2 Weinel F./Neiter J. TTC 98 Hain-Gründau

3 Kern N./Ehrhorn P. TTC 1962 Lieblos

3 von Dörnberg J./von Dörnberg J. TV 1969 Roßdorf

5 Reußwig L./Drechsler M. TV Lützelhausen 1913

5 Heuser J./Haas L. TG 1953 Langenselbold / SV 1975 Mittelbuchen

5 Frei J./Nees B. SG Bruchköbel 1868

5 Ivanoski L./Schmitt S. Turnerschaft 1860 Großauheim / TSC Freigericht

9 Hornung J./Culibrk L. SG Bruchköbel 1868 / Turnerschaft 1860 Großauheim

9 Nowak L./Eichinger V. TG 1953 Langenselbold

9 Bartmuß L./Franz L. TTV Gründau 1953

9 Frühauf J./Höfler T. TV Lützelhausen 1913

9 Roth N./Korn J. TTC 1962 Lieblos

9 Meyer N./Schneider P. TTV Gründau 1953

9 Dilema L./Stipic M. TV 1969 Roßdorf

9 Fischer F./Wünsch F. TTC Neuberg

17 Geiger T./Belle P. TV Lützelhausen 1913

17 Klajic D./Lerch M. Turnerschaft 1860 Großauheim / TTC 98 Hain-Gründau

17 Hauptmann J./Renner M. TV 1969 Roßdorf
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Schüler B Einzel

Platz Name Verein

1 Jannik Neiter TTC 98 Hain-Gründau

2 Paul Schorsch Turnerschaft 1860 Großauheim

3 Florian Fischer TTC Neuberg

3 Jakob von Dörnberg TV 1969 Roßdorf

5 Julian Frei SG Bruchköbel 1868

5 Léon Haas SV 1975 Mittelbuchen

5 Nico Kern TTC 1962 Lieblos

5 Nico Walter TV 1860 Kesselstadt

9 Leonard Bartmuß TTV Gründau 1953

9 Patrick Ehrhorn TTC 1962 Lieblos

9 Jan Heuser TG 1953 Langenselbold

9 Johan Hornung SG Bruchköbel 1868

9 Leon Ivanoski Turnerschaft 1860 Großauheim

9 Dean Klajic Turnerschaft 1860 Großauheim

9 Simon Schmitt TSC Freigericht

9 Fabio Weinel TTC 98 Hain-Gründau

17 Jannis Frühauf TV Lützelhausen 1913

17 Ben Nees SG Bruchköbel 1868

17 Luke Reußwig TV Lützelhausen 1913

17 Johannes von Dörnberg TV 1969 Roßdorf

21 Luka Culibrk Turnerschaft 1860 Großauheim

21 Leandro Dilema TV 1969 Roßdorf

21 Vincent Eichinger TG 1953 Langenselbold

21 Luca Franz TTV Gründau 1953

21 Timo Geiger TV Lützelhausen 1913

21 Jannis Hauptmann TV 1969 Roßdorf

21 Niklas Meyer TTV Gründau 1953

21 Mika Renner TV 1969 Roßdorf

21 Noah Roth TTC 1962 Lieblos

21 Mike Stipic TV 1969 Roßdorf

31 Patrick Belle TV Lützelhausen 1913

31 René Deschamps KSG Unterreichenbach

31 Marcel Drechsler TV Lützelhausen 1913

31 Tom Höfler TV Lützelhausen 1913

31 Janne Korn TTC 1962 Lieblos

31 Marlon Lerch TTC 98 Hain-Gründau

31 Lukas Nowak TG 1953 Langenselbold

31 Paul-Luis Schneider TTV Gründau 1953

31 Florian Wünsch TTC Neuberg

Schüler C Doppel

Platz Name Verein

1 Alt C./Goetz T. TTC 1962 Lieblos / TTC Neuberg

2 Brill L./Urbach V. TTC 98 Hain-Gründau / Turnerschaft 1860 Großauheim

3 Rohbanie M./Jäger M. TG 1953 Langenselbold / KSG Unterreichenbach

3 Frei J./Nicolaus L. SG Bruchköbel 1868

5 Mohr F./Kurtz J. TTG 1972 Horbach
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Schüler C Einzel

Platz Name Verein

1 Julian Frei SG Bruchköbel 1868

2 Vivian Urbach Turnerschaft 1860 Großauheim

3 Christoph Alt TTC 1962 Lieblos

3 Timo Goetz TTC Neuberg

5 Moritz Jäger KSG Unterreichenbach

5 Fabian Mohr TTG 1972 Horbach

7 Linus Brill TTC 98 Hain-Gründau

7 Lars Nicolaus SG Bruchköbel 1868

9 Janis Kurtz TTG 1972 Horbach

9 Marvin Rohbanie TG 1953 Langenselbold

Schülerinnen A Doppel

Platz Name Verein

1 Lobert M./Obst C. Turnerschaft 1860 Großauheim

2 Paul C./Mohr J. TTC 1962 Lieblos / TTG 1972 Horbach

3 Weber N./Linke L. KSG Unterreichenbach

Schülerinnen A Einzel

Platz Name Verein

1 Carolin Obst Turnerschaft 1860 Großauheim

2 Marie-Sophie Lobert Turnerschaft 1860 Großauheim

3 Janina Mohr TTG 1972 Horbach

4 Cheyenne Paul TTC 1962 Lieblos

5 Lisa Linke KSG Unterreichenbach

6 Natalie Weber KSG Unterreichenbach

Schülerinnen B Doppel

Platz Name Verein

1 Weidner S./Schorsch H. TTC Bernbach / Turnerschaft 1860 Großauheim

2 Schäfer R./Paul C. TTC 1962 Lieblos

3 Meyer M./Peichl T. TSG Erlensee 1874

Schülerinnen B Einzel

Platz Name Verein

1 Hanna Schorsch Turnerschaft 1860 Großauheim

2 Cheyenne Paul TTC 1962 Lieblos

3 Sophia Weidner TTC Bernbach

4 Rebecca Schäfer TTC 1962 Lieblos

5 Marie Christin Meyer TSG Erlensee 1874

6 Tina Peichl TSG Erlensee 1874

Schülerinnen C Doppel

Platz Name Verein

1 Rohbanie M./Kling A. TG 1953 Langenselbold / KSG Unterreichenbach

2 Will K./Meyer M. TSG Erlensee 1874

Schülerinnen C Einzel

Platz Name Verein

1 Melody Rohbanie TG 1953 Langenselbold

2 Anna-Maria Kling KSG Unterreichenbach

3 Megan Jüch SV 1975 Mittelbuchen

4 Kira Will TSG Erlensee 1874

5 Marie Christin Meyer TSG Erlensee 1874
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Weibliche Jugend A Doppel

Platz Name Verein

1 von der Lehr S./Bube V. TV 1906 Wächtersbach

2 Hanke T./Franz M. TTC Salmünster 1950 / TTC Bernbach

3 Koch S./Narr J. TV 1969 Roßdorf

3 Brylka S./Schmidt M. SG Bruchköbel 1868

Weibliche Jugend A Einzel

Platz Name Verein

1 Tamara Hanke TTC Salmünster 1950

2 Simona Brylka SG Bruchköbel 1868

3 Michelle Schmidt SG Bruchköbel 1868

3 Samira von der Lehr TV 1906 Wächtersbach

5 Vanessa Bube TV 1906 Wächtersbach

5 Julia Narr TV 1969 Roßdorf

7 Mia Franz TTC Bernbach

7 Svenja Koch TV 1969 Roßdorf

Weibliche Jugend B Doppel

Platz Name Verein

1 Franz M./Narr J. TTC Bernbach / TV 1969 Roßdorf

2 Lobert M./Obst C. Turnerschaft 1860 Großauheim

Weibliche Jugend B Einzel

Platz Name Verein

1 Marie-Sophie Lobert Turnerschaft 1860 Großauheim

2 Carolin Obst Turnerschaft 1860 Großauheim

3 Julia Narr TV 1969 Roßdorf

4 Mia Franz TTC Bernbach
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